

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Лакировщик переходов и деталей | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5-1А (5) | Лакировщик переходов и деталей | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Участок разрисовки | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-1А (6) | Разрисовщик игрушек | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-2А (6) | Разрисовщик игрушек | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-3А (6) | Разрисовщик игрушек | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Отсутствует | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Учетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 16.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
общим вопросам

(должность)

(подпись)

Дорожок В.В.

(Ф.И.О.)

17.02.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
персоналу

(должность)

(подпись)

Шалагинова Е.В.

(Ф.И.О.)

17.02.2017
(дата)

Заместитель генерального директора по
технике и технологии

(должность)

(подпись)

Мохов А.Н.

(Ф.И.О.)

17.02.2017
(дата)

Инженер ОТ и ОС

(должность)

(подпись)

Бажинов Н.Л.

(Ф.И.О.)

17.02.2017
(дата)

Старший юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Гнусов А.А.

(Ф.И.О.)

17.02.2017
(дата)

Представитель профкома

(должность)

(подпись)

Фазлинурова Е.Б.

(Ф.И.О.)

17.02.2017
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Сюткина О.С.

(Ф.И.О.)

17.02.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бахтина Светлана Анатольевна

(Ф.И.О.)

16.02.2017
(дата)

2174

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смертина Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

16.02.2017
(дата)